
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ82

konané dne 19. 11. 2013

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarostka - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 23. 10. 2013
3. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 35 v čp. 1628
4. Jmenování nových členů strategického týmu
5. Vyhlášení podávání nominací na Občana roku 2013
6. Příspěvek na zakoupení hraček a pomůcek do mateřských škol a základní školy

7.
Jmenování nového člena Komise vzdělávání a výchovy a zápis ze zasedání komise dne
6.11.2013

8. Návrh odměn vedoucím pracovníkům 
9. Udělení souhlasu k umístění informační tabule na zeď místního hřbitova
10.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 16. 12. 2013
11.Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky"
12.Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2014
13.Zásady pro udělování čestných titulů MČ Praha 21

14.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Cyklostezka Čentická MČ Praha 21 Újezd nad
Lesy"

15.Rekonstrukce skautské klubovny na Rohožníku
16.Dohoda o splácení dluhu za byt č. 1 v čp. 1607
17.Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) dne 6. 11. 2013
18.Smlouva o uživatelské podpoře k PC informačnímu systému "Pečovatelská služba"

19.
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 11/2013 ze dne 4. 11.
2013

20.Protokol o výsledku metodické kontroly v mateřských školách
21.Žádost MŠ Sedmikráska o souhlas s přijetím věcného daru

22.
Žádost  MZŠ  Polesná  o  navýšení  provozního  příspěvku  vlivem  zvýšení  kapacity  MŠ
Sluníčko (č.j. 708-2013/miku) v období 09 - 12/2013

23.Odpisové plány příspěvkových organizací MČ Praha 21
24.Žádost MŠ Sluníčko o odsouhlasení přijetí účelově určeného sponzorského daru
25.Žádost MZŠ Polesná o schválení rozpočtového opatření č. 1: úprava rozpočtu v roce 2013

26.
Žádost  zřízených příspěvkových organizací  o  neinvestiční  příspěvek na vánoční  dárky,
včetně stanoviska vedoucí OŠKMA21

27.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2013
28.Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019
29.Zpracování podkladů pro revitalizaci parku před ZŠ Masarykova
30.Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014
31.Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2014 včetně zásad pro hospodaření v



období rozpočtového provizoria
32.Zimní údržba komunikací

33.
Rozpočtová  opatření  č.  71,  72,74,75 a  78  -  změny rozpočtu  v  roce  2013,  rozpočtové
opatření č. 73 - úprava rozpočtu v roce 2013

34.
Žádost  o  znovuprojednání  napojení  vjezdu  z  pozemku  504/1  na  komunikaci  v  ul.
Druhanická

35.Zateplení MŠ Sedmikráska - smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP
36.Darovací smlouva

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Z programu
jednání byl stažen bod č. 8 Návrh odměn vedoucím pracovníkům. Program byl doplněn o
body č.  35 Zateplení  MŠ Sedmikráska -  smlouva o poskytnutí  podpory ze SFŽP a č.  36
Darovací smlouva. Takto navržený program jednání byl schválen /5 pro/. Při projednávání
bodu č. 29 po předchozí omluvě opustil jednání rady p. Slezák – změna hlasování na 4.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ82/1472/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 23. 10. 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1473/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 23. října 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 35 v čp. 1628
Usnesení číslo: RMČ82/1474/13
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou  dohodu  o  splácení  dluhu,  vyplývajícího  z  neuhrazení  nájemného  a  s  ním
souvisejících služeb, dle nájemní smlouvy č. j. 10/B/94, ze dne 10. 1. 1994, na byt č. 35 v
Praze 9 - Újezdě nad Lesy, Žíšovské ulici čp.1628    
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dohodu
Termín: 25. 11. 2013    
2. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 



   Zpracovat a předložit na jednání rady graf vývoje dluhů za roky 2012-2013. Dále 
   1x měsíčně předkládat aktuální stav pohledávek přímo na jednání rady.
Termín: 31. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Jmenování nových členů strategického týmu
Usnesení číslo: RMČ82/1475/13
Rada městské části
1) jmenuje
nové členy strategického týmu ÚMČ Praha 21, pana Ing. Josefa Roušala, vedoucího odboru 
majetku a investic a Bc. Martina Nedvěda, informatika

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Vyhlášení podávání nominací na Občana roku 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1476/13
Rada městské části
1) schvaluje
vyhlášení podávání nominací na čestný titul MČ Praha 21 "Občan roku 2013" do     15. 1. 
2014 dle pravidel, která jsou nedílnou součástí usnesení
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit uveřejnění vyhlášení v Újezdském zpravodaji, na webu
MČ Praha 21 a zajistit organizaci celého procesu
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 21. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Příspěvek na zakoupení hraček a pomůcek do mateřských škol a základní školy
Usnesení číslo: RMČ82/1477/13
Rada městské části
1) schvaluje
poskytnutí provozního příspěvku ve výši 22 800 Kč na vybavení školní družiny Masarykovy
základní školy, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši 22
800 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 04 - Školství,
mládež, sport
Zodpovídá 



1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Jmenování nového člena Komise vzdělávání a výchovy a zápis ze zasedání komise dne 
    6. 11. 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1478/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci paní Mgr. Miluše Benátské z členství v Komisi vzdělávání a výchovy z osobních
důvodů
2) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 6. 11. 2013
3) jmenuje
paní Mgr. Martinu Kubovou členkou Komise vzdělávání a výchovy Rady MČ Praha 21
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat toto usnesení paní Mgr. Martině Kubové
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 22. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Návrh odměn vedoucím pracovníkům

Materiál stažen z jednání.

9. Udělení souhlasu k umístění informační tabule na zeď místního hřbitova
Usnesení číslo: RMČ82/1479/13
Rada městské části
1) schvaluje
žádost OS Újezdský strom k umístění informační tabule " Lipové stromořadí  II. etapa", na 
zeď místního hřbitova

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 16. 12. 2013



Usnesení číslo: RMČ82/1480/13
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky"
Usnesení číslo: RMČ82/1481/13
Rada městské části
1) souhlasí
s vnitřní směrnicí "O schvalování účetní závěrky" s účinností od 17. 12. 2013
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit vnitřní směrnici "O schvalování účetní závěrky" na jednání
příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2014
Usnesení číslo: RMČ82/1482/13
Rada městské části
1) souhlasí
s Grantovými programy vyhlášenými MČ Praha 21 pro rok 2014
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Grantové programy MČ Praha 21 pro rok 2014 na nejbližší 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zásady pro udělování čestných titulů MČ Praha 21



Usnesení číslo: RMČ82/1483/13
Rada městské části
1) souhlasí
se Zásadami pro udělování čestných titulů "Čestné občanství Městské části Praha 21 - Újezd
nad Lesy a "Občan roku"
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tyto zásady na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Cyklostezka Čentická MČ Praha 21 Újezd 
nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ82/1484/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2013/0159/OMI na akci "Cyklostezka Čentická MČ
Praha  21  -  Újezd  nad  Lesy"  s  Ing.  Ivanou  Zobačovou  PK  FLORA projekční  kancelář,
Vinohradská 2133/138, Praha 3
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 04. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Rekonstrukce skautské klubovny na Rohožníku
Usnesení číslo: RMČ82/1485/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrhy  OMI  ÚMČ  Praha  21  k  postupu  prací  na  investiční  akci  Rekonstrukce  skautské
klubovny na Rohožníku
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadat zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení ve
variantě II rámová dřevostavba 
Zodpovídá 



1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31. 12. 2013    
2. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   sledovat vypsané granty na odstranění ekologické zátěže a případně informovat radu
Termín: 30. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 1 v čp. 1607
Usnesení číslo: RMČ82/1486/13
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou  dohodu  o  splácení  dluhu,  vyplývajícího  z  neuhrazení  nájemného  a  s  ním
souvisejících služeb, dle nájemní smlouvy č. 156/B/2000, ze dne 18. 10. 2000, na byt č. 1 v
Praze 9 - Újezdě nad Lesy, Rohožnické ulici čp. 1607
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 25. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) dne 6. 11. 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1487/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) konané dne 6. 11. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Smlouva o uživatelské podpoře k PC informačnímu systému "Pečovatelská služba"
Usnesení číslo: RMČ82/1488/13
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření smlouvy o uživatelské podpoře k PC informačnímu systému "Pečovatelská služba"
mezi Městskou částí Praha 21 a firmou Petr Zajíc, Třešňová 622/10, Liberec
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 29. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 11/2013               
      ze dne 4. 11. 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1489/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 11/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21                 ze dne 4.
11. 2013
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 11/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21, ze dne 4. 11. 2013, na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Protokol o výsledku metodické kontroly v mateřských školách
Usnesení číslo: RMČ82/1490/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
Protokol o výsledku metodické kontroly v příspěvkových organizacích zřízených MČ Praha
21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Žádost MŠ Sedmikráska o souhlas s přijetím věcného daru
Usnesení číslo: RMČ82/1491/13
Rada městské části
1) souhlasí
s přijetím věcných darů pro Mateřskou školu Sedmikráska - 6 ks koloběžek a 5 ks sedacích
pytlů 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Žádost MZŠ Polesná o navýšení provozního příspěvku vlivem zvýšení kapacity MŠ 
Sluníčko (č.j. 708-2013/miku) v období 09 - 12/2013



Usnesení číslo: RMČ82/1492/13
Rada městské části
1) schvaluje
poskytnout MZŠ Polesná neinvestiční příspěvek ve výši 38 400,- Kč vlivem zvýšení kapacity
v MŠ Sluníčko v období 09 - 12/2013, v odpovídající poměrné částce na provoz 1 třídy MŠ
Sluníčko na 4 měsíce (včetně úpravy o zdůvodněné nadproporcionální koeficienty 120%) v
souladu s rozpočtovým opatřením č. 69: změna rozpočtu v roce 2013 - viz přiložená tabulka,
která je součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 69 - změnu rozpočtu v roce 2013 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Odpisové plány příspěvkových organizací MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ82/1493/13
Rada městské části
1) schvaluje
odpisové plány dlouhodobého majetku Masarykovy základní školy, Mateřské školy Rohožník,
Mateřské školy Sluníčko a Mateřské školy Sedmikráska na rok 2014 v souladu s přílohami,
které jsou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Žádost MŠ Sluníčko o odsouhlasení přijetí účelově určeného sponzorského daru
Usnesení číslo: RMČ82/1494/13
Rada městské části
1) souhlasí
s  přijetím  účelově  určeného  daru  pro  MŠ  Sluníčko  v  souladu  s  žádostí  příspěvkové
organizace. Dodatečně doloží MŠ Sluníčko darovací smlouvu, aby bylo zřejmé, zda se jedná
o účelově určený dar věcný či finanční a zda z tohoto daru nevyplývají následné závazky pro
MČ Praha 21.   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Žádost MZŠ Polesná o schválení rozpočtového opatření č. 1: úprava rozpočtu v roce 
2013
Usnesení číslo: RMČ82/1495/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 1 MZŠ Polesná: úprava rozpočtu v roce 2013 v souladu s přiloženou
tabulkou č. 2



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Žádost zřízených příspěvkových organizací o neinvestiční příspěvek na vánoční 
dárky, včetně stanoviska vedoucí OŠKMA21
Usnesení číslo: RMČ82/1496/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
vyjádření finančního výboru ZMČ Praha 21, že z hlediska finančních možností neohrozí obec
příspěvek pro mateřské  školy do  výše jejich  požadavku s  tím,  že  o  požadavku rozhodne
kompetentní poradní orgán (komise pro výchovu a vzdělávání) a Rada MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1497/13
Rada městské části
1) souhlasí
s  "Plněním  rozpočtu  MČ  Praha  21  za  1.  -  3.  čtvrtletí   2013"  v  souladu  s  přiloženým
materiálem (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2013" na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019
Usnesení číslo: RMČ82/1498/13
Rada městské části
1) souhlasí
s  "Návrhem rozpočtového  výhledu  MČ Praha  21  do  roku 2019"  v  souladu  s  přiloženou
tabulkou, která je nedílnou součástí  originálu usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019"
na příští jednání Zastupitelstva  MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   



Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Zpracování podkladů pro revitalizaci parku před ZŠ Masarykova
Usnesení číslo: RMČ82/1499/13
Rada městské části
1) nesouhlasí
se zpracováním žádosti  na SFŽP k 1. výzvě pro předkládání žádostí  o podporu z nového
národního  programu  s  názvem  "Program  zeleň  do  měst  a  jejich  okolí"  pro  financování
projektu revitalizace parku před ZŠ Masarykova
2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OŽPD/  zadání,  zpracování  a  projednání  projektové  dokumentace  ke
stavebnímu  povolení  a  vodoprávnímu  řízení  k  realizaci  revitalizace  parku  před  ZŠ
Masarykova
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 30. 04. 2014    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŽPD/ zpracovat a podat žádost na SFŽP k první výzvě pro předkládání
žádostí o podporu z nového národního programu s názvem "Program zeleň do měst a jejich
okolí" včetně relevantní dokumentace pro projekt vycházející   z podkladů iniciační studie
Blatov, rozvojová plocha Pilovská- Čankovská, schválené ZMČ13/0170/13 dne 18. 3. 2013
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 17. 12. 2013    

4) schvaluje
převod finančních prostředků ve výši 100.000,--  Kč z  položky nespecifikované rezervy v
kapitole 10 finanční zpráva do kapitoly 02 městská infrastruktura
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   viz usnesení
Termín: 30. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014



Usnesení číslo: RMČ82/1500/13
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu
MČ Praha 21 na rok 2014 - která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014" - příloha č. 1 -
Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014 - která je nedílnou součástí originálu
tohoto usnesení, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

31. Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2014 včetně zásad pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria
Usnesení číslo: RMČ82/1501/13
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2014" - příloha č. 1 - Závazné
ukazatele  rozpočtového  provizoria,  včetně  zásad  pro  hospodaření  v  období  rozpočtového
provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou součástí  originálu tohoto
usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2014"
- příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria, na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

32. Zimní údržba komunikací



Usnesení číslo: RMČ82/1502/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
postup a výsledek poptávkového řízení na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro
zimní období 2013-2015"
2) schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období
2013 -2015" se společností Jiří Jaroš - ZISTA 
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad
Lesy pro zimní období 2013-2015" se společností Jiří Jaroš Zista
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat smlouvu
Termín: 30. 11. 2013   
 
2. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   výběrové řízení na zimní údržbu pro roky 2015/2016 připravit a předložit radě   
   nejpozději do konce dubna 2015
Termín: 30. 04. 2015    
3. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   vyhodnotit zimu 2013/2014 a předložit na jednání rady parametry pro výběrové řízení
   v budoucnu
Termín: 31. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

33. Rozpočtová opatření č. 71, 72,74,75 a 78 - změny rozpočtu v roce 2013, rozpočtové 
opatření č. 73 - úprava rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ82/1503/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 71, 72, 74, 75 a 78 - změny rozpočtu v roce 2013 a rozpočtové opatření
č. 73 - úpravu rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí
tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 71, 72, 74, 75 a 78 - změny rozpočtu
v roce 2013 a rozpočtové opatření č. 73 - úprava rozpočtu v roce 2013, na jednání příštího
Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

34. Žádost o znovuprojednání napojení vjezdu z pozemku 504/1 na komunikaci v ul. 
Druhanická
Usnesení číslo: RMČ82/1504/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost  pana  Antonína  Veselého  o  znovuprojednání  napojení  pozemku  č.  parc  504/1  na
komunikaci v ul. Druhanická přes pozemek č. parc 501/1

2) trvá
na usnesení č. RMČ75/1340/13 ze dne 30. 7. 2013

3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 odpovědět žadateli v intencích jednání RMČ
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 30. 11. 2013    
2. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   připravit návrh odpovědi
Termín: 27. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

35. Zateplení MŠ Sedmikráska - smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP
Usnesení číslo: RMČ82/1505/13
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu č. 12125863 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci
Operačního programu Životní prostředí na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502,
Praha 9"
2) pověřuje
starostu  MČ Praha  21  podpisem smlouvy č.  12125863 o  poskytnutí  podpory ze  Státního
fondu  životního  prostředí  ČR  v  rámci  Operačního  programu  Životní  prostředí  na  akci
"Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9" 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 30. 11. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

36. Darovací smlouva
Usnesení číslo: RMČ82/1506/13
Rada městské části
1) schvaluje
přijetí věcného daru "server Hewlett-Packard" HP 380G5  (rok pořízení 2008), sériové číslo
GB8812ELPD
Zodpovídá 

1. Bc. Martin Nedvěd, referent - informatik 1 
   stanovit reprodukční pořizovací cenu, předat na FO
Termín: 03. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Karla Jakob Čechová
místostarostka

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ82 konané dne 19. 11. 2013


